
令和６年 4月吉日 

PTA 会員各位 
江戸川区立南小岩小学校 

PTA会長 松丸 雄一 

 

 

 

PTA 会費についてのおしらせ 
 

 

麗春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご協力を賜っております事、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

本年度も子供達の健全育成の為に頑張って参りたいと思っておりますのでご協力よろしくお願いします。 

早速ではございますが、今年度の会費徴収につきまして、下記の通りとさせて頂きますのでご協力頂きますよう

にお願い致します。 

 

記 

 

1. 会費 

PTA規約第 5条準拠 

児童 1人につき 1 ヶ月 400 円 

2 人目以降 1人につき 1ヶ月 100 円 

 

2. 取扱銀行 

朝日信用金庫 小岩支店 

 

3. 納入方法 

銀行引き落とし 運営の都合上、1 回で 2ヶ月分の引き落としをさせて頂きます。 

引き落とし月  ５，６，７，８，９月（全 5 回） 

1 回目引き落とし日 5 月 13日(月) 【1回目のみ 2回分＝4 ヶ月分】 

2 回目以降  毎月 11日 

 

4.  

 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 年額(合計) 

1 人目 1,600 円 800 円 800 円 800 円 800 円 4,800 円 

2 人目 400 円 200 円 200 円 200 円 200 円 1,200 円 

2 人以上のお子様がご在籍の場合は 2 人目の金額と同額が加算されます。 

 

以上 

 

不明な点がございましたら会計までご相談ください。 

PTA会計 野田 咲子 

杉本 美弥子 

 


